
17.09.2023                     24.  NIEDZIELA  ZWYKŁA 
   

Rok Jubileuszowy 25.lecia istnienia naszej Parafii 
 

Każdego dnia od g.17.oo trwa ADORACJA w intencji:  
„pokoju i pojednania między ludźmi” 

 
 

Naszym Nowożeńcom: Agnieszce Wierzbickiej i Jakubowi Derkowskiemu 
życzymy wszelkich darów łaski Bożej i wzrastania w miłości pod opieką Św. 
Rodziny. „Szczęść Boże Młodej Parze!” 
 

Dzisiaj – z Mszą Św. o g.11.oo spotkanie rodziców dzieci kl. III (przed I 
Komunią), z Mszą o g.12.3o – młodzieży kl. I (przed Bierzmowaniem) 
 

PONIEDZIAŁEK – ŚWIĘTO Św. Stanisława Kostki. Zapraszamy młodzież na 
wspólny wieczór modlitwy ze swoim Patronem.  
 

CZWARTEK - ŚWIĘTO  Św. Mateusza, Apostoła    
      

PIĄTEK – u nas wieczorna modlitwa ze Św. RITĄ. Przynieśmy ze sobą Róże do 
poświęcenia jako jej atrybut i znak jej opieki. Wstrzemięźliwość od mięsa 
ofiarujmy za zbawienie dusz czyśćcowych. 
 
Przyszła NIEDZIELA – ADORACJA wyjątkowo w g.8.15 - 9.15! 

Mszą Św. o g.12.3o z udziałem J.E.Ks.Bpa Piotra Przyborka zakończymy 
parafialny Jubileusz. Chcemy z wdzięcznością ofiarować Maryi różę srebrno-
bursztynową. Kto chciałby włączyć się z dobrowolna ofiarą w ten dar prosimy 
zgłosić się do ks.Proboszcza.  
Po tej Mszy Św. będzie też „mały” festyn rodzinny! Będzie orkiestra, atrakcje               
z Klaunem Wojtkiem dla dzieci, poczęstunek słodki w kawiarence i na ciepło za 
kościołem oraz stragany; rękodzieła ss.Betlejemitek z Grabowca, Anielska 
Księgarnia i Sklep Błogosławieństwa.   

Ze względów organizacyjnych przybywajmy pieszo! 
 

Jubileuszowa MODLITWA za naszą parafię: 
 

      Boże nasz, Ojcze i Panie! Miej w swojej przemożnej opiece wszystkich 
uczestników każdej Mszy Św. sprawowanej w naszej wspólnocie. Spojrzyj z 
łaskawością na nas tu obecnych, tu mieszkających, na pragnących 
zbudować z Tobą i dla chwały Twojej tę świątynię.  
     Przymnóż nam wiary, rozpal w nas ogień Twojej Boskiej miłości, 
ugruntuj w nadziei, byśmy chcieli z Twoją łaską, z pomocą Maryi Matki                 
i Św. Karola osiągnąć świętość oraz zbawienie. Dawco zbawienia, zmarłych 
parafian i dobrodziejów przyjmij do nieba.  Przez Chrystusa, Pana naszego. 
Amen.                 „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, …” 

Św. Karolu Boromeuszu, nasz Patronie, módl się za nami! 
 

 

Zapraszamy do radosnego współdziałania, śpiewania i modlitwy 
w GRUPACH Parafialnych. Harmonogram spotkań jest dostępny  

w biuletynie i na stronie parafii z ogłoszeniami! 
 

UWAGA!  Do jutrzejszego dnia włącznie, można wybrać projekt dla naszej 
dzielnicy i Gdyni w kolejnej edycji Budżetu Obywatelskiego.    



 

Harmonogram Spotkań GRUP: 
 

(ks.Proboszcz)  
Rada Parafialna (duszp./finans.) – w razie potrzeby  
Żywy Różaniec – ostatnia środa miesiąca o g.18.4o 
KSM Semper Fidelis – 22. dnia miesiąca z Mszą Św. o 18.oo 
Słudzy Getsemanii – środa przed I piątkiem miesiąca o 18.4o 
Chór „Viola” – wtorek o 18.4o 
Grupa Charytatywna / Klub Dobrych Serc – w razie potrzeby 
Dom modlitwy Św. o.Charbela – poniedziałek o 7.oo z Mszą Św. 

i potem w mieszkaniu jednej z osób 
 

(ks. Marek)  
Domowy Kościół (Oaza rodzin) – raz w miesiącu u kolejnej rodziny 
Wspólnota Miłosierdzia – ostatni piątek miesiąca z Mszą Św. o 18.oo 
Zespół wokal.-muz. „Soli Deo” – czwartek 20.oo 
Do Bierzmowania – czwartek 18.45 
 
(ks. Oskar)  
Marana tha – 1. i 3.  środa miesiąca o 18.4o 
Oaza dzieci Bożych – sobota 9.4o 
Służba Liturgiczna Ołtarza (3 grupy) – młodsi co wtorek o 18.3o;  
lektorzy i starsi w piątek o 18.3o;  
mężczyźni w ostatni poniedziałek miesiąca o 19.3o 
Do I Komunii Św. – sobota 9.oo 
 

 


